
Број на оглас 766/2023- Министерство за финансии
Numri i shpalljes 766/2023- Ministrinë e Financave

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:
Ranglista përfundimtare e kandidatëve nga të gjitha fazat e përzgjedhjes:

За работно место:
01. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Охрид, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни 
работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
01. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Ohër, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  186EDE3 12.53 39.50 15.00  67.03
 2.  B227EE8 14.64 35.25 11.00  60.89

За работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка – Кочани, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни 
работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
02. UPR0101V01000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Koçan, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  2857847 21.23 38.75 17.00  76.98

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Велес, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни 
работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
03. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Veles, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  C37E492 18.39 40.00 17.00  75.39
 2.  FC8243E 20.77 35.00 13.00  68.77
 3.  186EDE3 12.53 39.50 15.00  67.03

За работно место:
04. УПР0101Г02000 Виш референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, Подрачно 
одделение за првостепена управна постапка – Чаир, Сектор за управна постапка, Управа за 
имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
04. UPR0101G02000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Çair, Sektori për procedurë administrative, Drejtoria 
për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  116DDD8 20.09 32.75 15.00  67.84

За работно место:
05. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Берово, Сектор за управна постапка, 
Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
05. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Berov, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  7EEEDEF 32.50 36.00 17.00  85.50

За работно место:
06. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Неготино, Сектор за управна постапка, 
Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
06. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Negotinë, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  20B5D45 29.11 36.00 17.00  82.11

За работно место:
07. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Штип, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни 
работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
07. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Shtip, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  D413F88 20.56 38.25 18.50  77.31

За работно место:
08. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Крива Паланка, Сектор за управна 
постапка, Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
08. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Kriva Pallankë, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  E88ABDA 32.10 38.50 15.50  86.10
 2.  8DD641D 18.21 38.50 15.50  72.21

За работно место:
09. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Дебар, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни 
работи, (2) извршител(и) 

Për vendin e punës:
09. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Dibër, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (2) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  0B5B698 23.06 38.75 19.25  81.06

За работно место:
10. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Кичево, Сектор за управна постапка, Управа за имотно 
правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
10. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Kërçovë, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  D60C86B 14.79 38.50 17.00  70.29
 2.  45FBFFC 19.81 39.25 9.00  68.06
 3.  0BE7530 16.29 37.00 9.00  62.29

За работно место:
11. УПР0101Г01000 Самостоен референт - геометар, Подрачно одделение за првостепена 
управна постапка – Струга, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни работи, (1) 
извршител(и) 

Për vendin e punës:
11. UPR0101G01000 Referent i pavarur - gjeometër, Njësia rajonale për procedurë administrative të 
shkallës së parë - Strugë, Sektori për procedurë administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, 
(1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

   

За работно место:
12. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Струмица, Сектор за управна постапка, 
Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
12. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Strumicë, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  339334C 22.11 32.75 18.00  72.86
 2.  612BC05 32.10 28.25 11.00  71.35

За работно место:
13. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Свети Николе, Сектор за управна 
постапка, Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
13. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Sveti Nikollë, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  90968D2 18.02 36.75 17.00  71.77

За работно место:
14. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Прилеп, Сектор за управна постапка, 
Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
14. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Prilep, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  14D4FE0 33.08 39.50 19.25  91.83

За работно место:
15. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Кратово, Сектор за управна постапка, 
Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
15. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Kratovë, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  7B020BB 33.13 38.75 17.00  88.88
 2.  086984E 31.15 38.50 10.00  79.65
 3.  BB3B4F1 26.27 36.25 17.00  79.52

За работно место:
16. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Чаир, Сектор за управна постапка, Управа за имотно правни 
работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
16. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Çair, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  982927C 16.49 33.75 17.00  67.24

За работно место:
17. УПР0101В04000 Помлад соработник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение 
за првостепена управна постапка – Карпош, Сектор за управна постапка, Управа за имотно 
правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
17. UPR0101V04000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Karposh, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  245DE52 12.76 33.75 19.25  65.76

За работно место:
18. УПР0101В01000 Советник за првостепена управна постапка, Подрачно одделение за 
првостепена управна постапка – Кавадарци, Сектор за управна постапка, Управа за имотно 
правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
18. UPR0101V01000 Bashkëpuntor i ri për procedurë administrative të shkallës së parë, Njësia 
rajonale për procedurë administrative të shkallës së parë - Kavadarë, Sektori për procedurë 
administrative, Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 



  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

 1.  8F5BFB5 20.89 40.00 17.00  77.89

За работно место:
19. УПР0101Г01000 Самостоен референт за канцелариско, архивско и благајничко работење, 
Подрачно одделение за првостепена управна постапка – Виница, Сектор за управна постапка, 
Управа за имотно правни работи, (1) извршител(и) 

Për vendin e punës:
19. UPR0101G01000 Referent i pavarur për punë kancelarike, arkivore dhe arkëtare, Njësia rajonale 
për procedurë administrative të shkallës së parë - Vinicë, Sektori për procedurë administrative, 
Drejtoria për punë pronësore juridike, (1) realizues 

  Р.бр. /Nr. Идентификациски код/ 

Kodi identifikues

Освоени 
бодови од 
Прва фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e parë

Освоени 
бодови од 
Втора фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e dytë

Освоени 
бодови од 
Трета фаза/ 
Pikët e fituara 
nga faza e tretë

Вкупно 
освоени 
бодови/ Totali 
i pikëve të 
fituara

   


